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معاون وزیر جهاد کشاورزی:
واردات مواد غذایی سالانه 

1۴ میلیارد دلار به جیب خارجی ها می ریزد
معاون زراعت وزیر جهاد کشاورزی گفت: ایران با 
واردات مواد غذایی از خارج از کشور، سالانه 14 میلیارد 

دلار درآمدزایی برای کشاورزان خارجی دارد.
عباس کشاورز دیروز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در مهاباد 
افزود: کشورمان همه ساله با پرداخت این میزان هزینه، اشتغال 

پایداری را برای کشاورزان خارجی به وجود آورده است.
وی گفت: اکنون 50 درصد مواد غذایی کشور از خارج وارد 
می شود که باید تلاش شود تا از اتکای کشور به محصولات 

کشاورزی خارجی کاسته شود.
کشاورز با تاکید بر ارتقای بهره وری در این بخش گفت: در 
امر تولید محصولات کشاورزی در ایران از هر مترمکعب آب 
حداکثر 600 گرم گندم تولید می شود این در حالی است که در 
کشوری مانند مصر از هر مترمکعب آب یک کیلو و 700 گرم 

گندم تولید می شود.
وی اضافه کرد: کشاورزان باید در مصرف آب حساب شده 
عمل کنند چرا که اگر در مصرف این مایع حیاتی درست عمل 
نشود با کاهش درآمد مواجه شده و وابستگی کشور ما در بخش 

غذایی بیشتر از گذشته خواهد شد.
معاون زراعت وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: یکی از 
سیاست های مهم در بخش کشاورزی افزایش اختیارات بخش 

خصوصی است.
وی در خصوص متوسط میزان بارندگی استان های کشور 
گفت: آذربایجان غربی بعد از استان های مازندران، گیلان و گاهی 
استان های کردستان و کرمانشاه در این بخش در کشور قرار دارد.

کشاورز افزود: 35 درصد آب کشور در استان خوزستان و 11 
درصد آن در استان آذربایجان غربی است که باید با مصرف بهینه 
آب و افزایش راندمان تولید از این ظرفیت ها به خوبی استفاده کرد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی به منظور افتتاح چند طرح در 
زمینه آبیاری تحت فشار به بوکان سفر کرده بود.

تجمع کارگران شرکت پشتیبانی 
صنعت برق گیلان در مقابل  استانداری

نیمی از کارگران اخراج شده شرکت پشتیبانی صنعت 
برق گیلان برای احقاق حق خود در مقابل استانداری این 

استان تجمع کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، شرکت پشتیبانی 
صنعت برق گیلان دارای 50 کارگر است که نیمی از آنها در 
مقابل استانداری گیلان تجمع کرده و خواستار احقاق حق و 

حقوق خود شدند.
یکی از کارگران تجمع کننده اظهار کرد: طبق قانون برق 
بخش خصوصی باید تا پنج سال کارگران موجود را مشغول به 
کار کند، اما برق گیلان قراردادهای پرسنلی را قطع کرده و این 

حکم از 11 خرداد امسال اجرایی شده است.
این کارگر گفت: از تاریخ مذکور تاکنون حدود 50 نفر از 
کارگران شرکت پشتیبانی صنعت برق گیلان را اخراج کردند،در 
حالی که مدیرعامل شرکت برق این استان نسبت به وضعیت 

کارگران اظهار بی اطلاعی می کند.
وی با بیان اینکه برای برطرف شدن مشکل کارگران این 
شرکت قرار شد در فرمانداری جلسه ای گذاشته شود، تصریح کرد: 
تاکنون هیچ تلاشی برای بازگرداندن کارگران شرکت پشتیبانی 
صنعت برق استان صورت نگرفته و ما بیکار شده ایم، ضمن اینکه 
برخی کارگران مطالبات چند ساله دارند که پرداخت نشده است.
شرکت پشتیبانی صنعت برق گیلان تولیدکننده تیر برق و 

تنها تعمیرگاه ترانس برق گیلان است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »احمدرضا احدی«
خدایا دوست دارم گمنام بیایم دور از هر هویتی 

معاون سازمان ملی استاندارد:
حجم زیادی از کالاهای وارداتی 

از مبادی غیررسمی وارد کشور می شود
معاون هماهنگی امور استان های سازمان ملی استاندارد از 
اختصاص 600 میلیارد ریال اعتبار در بودجه امسال برای نمونه برداری 
و نظارت بر کیفیت کالاهای تولید داخل موجود در بازار مصرف 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، فریدون بلغاری دیروز در حاشیه مراسم معارفه محمود 
فرمانی مدیر کل استاندارد جدید استان گلستان در گفت وگو با خبرنگاران، 
اظهار داشت: با این اعتبار دو طرح نظارتی برای کنترل کیفیت کالاهای 

تولید داخل موجود در بازار اجرا می شود.
به گفته وی در قالب این طرح ها برخی کالاهای تولید داخل از مراکز 
خرید در شهرهای مختلف کشور خریداری و ارزیابی های کیفی بر آن انجام 
خواهد شد. معاون سازمان ملی استاندارد همچنین به اجرای طرح ویژه 
نظارتی در ماه مبارک رمضان اشاره کرد و افزود: در قالب این طرح بر کیفیت 
کالاها به ویژه مواد غذایی در شیرینی فروشی ها نظارت و متخلفان در این 
بخش به مراجع قضایی معرفی می شوند. وی با تاکید بر نظارت بر کیفیت 
کالاهای تولیدی در سراسر کشور گفت: کالاهای بی کیفیت جمع آوری و 

امحاء شده و تولید کننده آن به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.
بلغاری با بیان اینکه تمام کالاهای تولید داخل باید دارای نشان استاندارد 
باشند، اضافه کرد: سازمان استاندارد تنها بر کالاهایی که از مبادی گمرگی 

وارد و به این سازمان ارجاع می شود، نظارت کیفی دارد.
وی اظهار داشت: حجم بالایی از کالاهای وارداتی و بی کیفیت موجود 
در بازار داخلی از مبادی غیررسمی و در قالب تجارت چمدانی، ملوانی و 
مرزنشینی که هیچ فرد یا نهادی بر کیفیت آن نظارت ندارد، وارد می شود.

آغاز به کار ساخت اسکله بندر کاسپین 
در منطقه آزاد انزلی

عملیات اجرایی ساخت نخستین پست اسکله مجتمع بندری 
کاسپین منطقه آزاد انزلی، دیروز با حضور دبیر شورای هماهنگی 
مناطق آزاد، خانواده شهید نامجو، استاندار و نمایندگان گیلان و 

مسئولان کشوری و لشکری آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در مراسم 
آغاز ساخت این اسکله گفت: اجرای مرحله نخست مجتمع بندری کاسپین 
شامل یک پست اسکله به طول 175 متر با شش هکتار پس کرانه با 
ظرفیت پهلوگیری کشتی های با ظرفیت 12 هزار تن کانتینری و 20 هزار 

تن نفتی است.
رضا مسرور مدت زمان اجرای این طرح را 18 ماه با هزینه برآورد شده 

385 میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان منطقه آزاد انزلی عنوان کرد.
وی گفت: مجتمع بندری کاسپین در نهایت دارای 22 پست اسکله، 120 

هکتار پس کرانه و 200 هکتار حوضچه آرامش خواهد بود.
تاکنون 80 میلیارد تومان برای اجرای دو موج شکن هزینه شده و در 

پایان به 130 میلیارد تومان می رسد.
منطقه آزاد انزلی تنها منطقه آزاد ایران در حاشیه دریای خزر است؛ 
کشورهای حاشیه دریای خزر، ترکیه و کشورهای حاشیه خلیج فارس و 
آسیای جنوب شرقی عمده بازارهای صادرات و واردات محصولات از طریق 

منطقه آزاد انزلی هستند.
قرار گرفتن در مسیر کریدور بین المللی شمال-جنوب، دارا بودن 
موقعیت ویژه در زمینه ارتباط با کشورهای حاشیه دریای خزر، همجواری 
با بنادر آستراخان و لاگان در روسیه، کراسنودسک در ترکمنستان، اکتائو 
در قزاقستان و باکو در آذربایجان، دسترسی از طریق راه های مناسب، به 
بازارهای مصرف کشورهای CIS، نزدیکی به فرودگاه بین المللی رشت از جمله 

مزایای منطقه آزاد انزلی است.
آیین بهره برداری رسمی از پروژه تقاطع غیرهمسطح منطقه آزاد انزلی 
با نام سرلشگر سیدموسی نامجو نیز صبح دیروز با حضور اکبر ترکان مشاور 

عالی رئیس جمهوری و دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد برگزار شد.
 احداث این تقاطع از سال 1388 آغاز شد و با ساخت آن دسترسی 
مسیر راه آهن به محل اسکله و در نهایت اتصال منطقه به کمربندی امام زاده 

هاشم از زیر پل صورت می گیرد.

معرفی اعضای جدید هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس 
معاون قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان ترکیب جدید اعضای 
هیئت مدیره باشگاه استقلال و پرسپولیس را اعلام کرد. نصرالله سجادی در 
جریان بازدید از تمرین تیم ملی شمشیربازی اعضای جدید هیئت مدیره دو 
باشگاه سرخابی پایتخت را معرفی کرد. براساس اعلام سجادی، دکتر زادمهر،  
حسین عبدی، دکتر طاهری، حمید گرشاسبی و جعفر کاشانی اعضای جدید 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس خواهند بود. همچنین عباس کردنوری، مسعود 
امامی، شهاب جهانیان و مقداد نجف نژاد اعضای هیئت مدیره جدید باشگاه 
استقلال خواهند بود.البته نصرالله سجادی اعلام کرده است که یک نفر دیگر از 

اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال به زودی معرفی خواهد شد.
همچنین قرار است اعضای هیئت مدیره این دو باشگاه تا پایان هفته جاری 

اولین جلسه خود را برگزار و مدیرعامل جدید خود را انتخاب و معرفی کنند. 
خطیبی سرمربی جدید سیاه جامگان

 پس از آنکه رضا مهاجری سرمربی فصل گذشته سیاه جامگان با مسئولان 
این تیم به توافق نرسید رسول خطیبی سرمربی فصل گذشته تراکتورسازی، 
هدایت سیاه جامگان ابومسلم مشهد در لیگ پانزدهم فوتبال را بر عهده گرفت. 
بعد از جلسه دیروز هیئت مدیره باشگاه سیاه جامگان مبنی بر انتخاب سرمربی 
فصل آینده این تیم رسول خطیبی سکان هدایت این تیم در لیگ پانزدهم را 
بر عهده گرفت. خطیبی پس از قبول هدایت این تیم گفت: امیدوارم بتوانیم با 

همکاری هم سیاه جامگان را در جمع 10 تیم بالای جدول حفظ کنیم.
آغاز تمرینات پرسپولیس از شنبه

 قائم مقام باشگاه پرسپولیس می گوید که پرسپولیس را برای قهرمانی 
می بندم. محمدحسین نژاد فلاح درباره حضور برانکو ایوانکوویچ در ایران اظهار 
کرد: بلیت برگشت برانکو به ایران اوکی شده و او قرار است طبق برنامه روز 
پنج شنبه بعدازظهر به سمت ایران پرواز کند و پرواز او بامداد جمعه در فرودگاه 
امام خمینی به زمین می نشیند. وی افزود: ان شاءالله از روز شنبه تمرین های 
تیم ما آغاز می شود و استارت مان را برای آماده سازی تیم جهت حضور در لیگ 
پانزدهم خواهیم زد. هواداران مطمئن باشند من پرسپولیس را برای قهرمانی 

می بندم و بهترین نتایج را خواهیم گرفت.
منصوریان بیانیه می دهد!

سرمربی نفت تهران می گوید که باشگاه نفت با قاطعیت با رفتنش به 
استقلال مخالفت کرده  اما به او اختیار تصمیم گیری داده و بر این اساس تا 
فردا )امروز( تکلیف حضور یا عدم حضورش در نفت را اعلام می کند. علیرضا 
منصوریان پس از جلسه با مدیران نفت گفت: امروز)دیروز( براساس قراری که 
10 روز قبل داشتیم به باشگاه نفت آمدم. قرار است برای باشگاه نفت برنامه ریزی 
کنیم. هیئت امنای باشگاه و وزارت نفت تا این لحظه با رفتن من به استقلال 
مخالفت کرده اند. نمی خواهم مبحث را خیلی باز کنم ولی در کل به احتمال 
فراوان من فردا )ظهر(تا ظهر یک بیانیه رسمی می دهم و خبر قطعی و نهایی 
حضورم در نفت تهران را رسما اعلام می کنم.احساس می کنم کش و قوس 
مسئله من و استقلال خیلی زیاد شده است و اگر بخواهد این روزها خیلی 
ادامه پیدا کند، به شان و شخصیت نفت و استقلال لطمه می خورد و هر دو تیم 
در نهایت آسیب می بینند. من این بیانیه را فردا )امروز( ظهر روی سایت نفت 
می گذارم. من به مسئولان نفت هم گفتم که یک نقطه ای وجود دارد که باید 

خودم آن را تمام کنم.
مرزبان در پدیده ماندنی شد

سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال پدیده در فصل آینده هم هدایت این تیم 
را بر عهده خواهد داشت. بعد از جلسه دیروز در باشگاه پدیده مشهد و با به 
دست آمدن توافقات نهایی، علیرضا مرزبان به عنوان سرمربی تیم فوتبال پدیده 
در این سمت ابقا شد و این تیم مشهدی در لیگ پانزدهم هم با سرمربی فصل 
قبلش وارد مسابقات خواهد شد. طاری بخش مدیر رسانه ای باشگاه پدیده این 

خبر را تائید کرد.
اردوی یک هفته ای سایپا در اردبیل

تیم فوتبال سایپا روز دوشنبه هفته آینده اردوی یک هفته ای خود را در 
استان اردبیل برپا خواهد کرد. شاگردان مجید جلالی دور جدید تمرینات خود 
را از ابتدای این هفته در زمین اختصاصی تیم سایپا آغاز کرده اند و از این حیث 
جلوتر از دیگر تیم های لیگ برتری هستند.در برنامه ای که جلالی به باشگاه سایپا 
ارائه کرده است غیراز اردوی اردبیل یک اردوی خارج از کشور هم در دستور کار 
تیمش قرار داده اما هنوز مشخص نیست نارنجی پوشان در کدام کشور اردوی 

خود را برپا می کنند.

اخبار کوتاه از فوتبال

*تیم  ملی سه نفره روئینگ کشورمان با ترکیب عاقل حبیبیان، امیر رهنما 
و مجتبی شجاعی برای برپایی اردوی تدارکاتی عازم ایتالیا شد. امینی رئیس 
فدراسیون قایقرانی در این خصوص گفت: البته این تیم اعزامی تیم المپیک نیست 
و ما هنوز در خصوص ترکیب تیم کسب سهمیه المپیک خود به نتیجه نهایی 
نرسیده ایم. ترکیب این تیم با بررسی رکوردهای ورزشکاران و همچنین نتیجه 

عملکرد آنها در تست انتخابی مشخص خواهد شد.
*اختتامیه مسابقات دانشگاه ها و آموزشگاه های ارتش در 1۲ رشته 
)دو و میدانی، تیراندازی، شنا، کشتی، سه گانه، پنج گانه، فوتسال و ...( 
برگزار شد. در این رقابت هادانشگاه های امام خمینی نوشهر، دانشگاه امام 
علی)ع( و فارابی در بخش دانشگاه ها و مراکز آموزش های دریایی رشت 
و منجیل و مرکز آموزش شهید خضرایی در بخش آموزشگاه ها مقام های 
برتر را کسب کردند. در این مراسم، امیر دریادار سیاری بر توان بالای 
دانشجویان ارتشی در عرصه های علمی و آمادگی جسمانی تاکید کرد 
و از دانشجویان خواست سه اصل ارتقای علمی، بصیرت دینی و آمادگی 
جسمی را سرلوحه کار خود قرار دهند. کیومرث هاشمی نیز به ظرفیت 
بالای ورزش در ارتش اشاره کرد و گفت کمیته ملی المپیک از این 

ظرفیت ها به نحو شایسته ای استفاده می کند.
*اردوی تیم ملی تیراندازی به منظور کسب آمادگی جهت حضور در جام جهانی 
آذربایجان از 28 تیر ماه تا 11 مرداد ماه در هانوفر آلمان برگزار می شود.الهه 
احمدی، مه لقا جام بزرگ، نرجس امام قلی نژاد، نجمه خدمتی و صفیه بیابانگرد در 
بخش بانوان  و حسین باقری، مهدی جعفری چویا، پوریا نوروزیان و محمدحسین 

کریمی در بخش مردان به این اردو اعزام می شوند.
*مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم ملی تنیس روی میز دیروز در 
آکادمی بین المللی تنیس روی میز برگزار شد و در نهایت نیما عالمیان، 
نوشاد عالمیان و افشین نوروزی به عضویت تیم ملی در آمدند. در رقابت 
دیروز نیما عالمیان با 7 بر پیاپی در صدر جدول رده بندی ایستاد و افشین 
نوروزی با 6 برد و یک باخت در رده دوم قرار گرفت.نفر چهارم تیم ملی 

تنیس روی میز در جلسه صبح امروز کمیته فنی معرفی خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران
مراسم تقدیر از ملی پوشان، رکوردشکنان و مدال آوران دوشنبه شب با حضور وزیر ورزش و جوانان، در برج 

میلاد تهران برگزار شد.
مراسم تجلیل از ملی پوشان، رکوردشکنان و مدال آوران دوومیدانی شب گذشته با حضور محمود گودرزی وزیر ورزش 
و جوانان، سیدحسن طباطبایی سرپرست، احسان مهاجر شجاعی دبیر فدراسیون و جمعی از پیشکسوتان، ملی پوشان و 
مدال آوران برگزار شد. وزیر ورزش و جوانان در  این مراسم برای چند ساعت در جمعی خانواده بزرگ دوومیدانی بود و در 
گفت و گو با پیشکسوتان، مربیان و ورزشکاران این رشته ورزشی در جریان آخرین وضعیت دوومیدانی قرار گرفت. در بخش 
ابتدایی این مراسم دکتر محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، سیدحسن طباطبایی سرپرست فدراسیون دوومیدانی، احسان 
مهاجر شجاعی دبیر فدراسیون، تیمور غیاثی، صادق شیرزاد، ابراهیم نوح نژاد )از پیشکسوتان دوومیدانی( جوایز قهرمانان، 
مدال آوران، رکوردشکنان و مربیان فعال رشته ورزشی دوومیدانی را اهدا کردند. این شاید برای اولین بار بود که فدراسیون 
دوومیدانی تنها چند روز پس از بازگشت ملی پوشان از مسابقات قهرمانی آسیا، با جذب اسپانسر چنین مراسمی را ترتیب داد 

و در آن از تمام قهرمانان تجلیل به عمل آورد.

وزیر ورزش مهمان خانواده دوومیدانی

شهید »احمدرضا احدی« به تاریخ آبان سال 
1345 در اهواز متولد شد. همزمان با آغاز جنگ 
تحمیلی، به عنوان مهاجر جنگی همراه خانواده به 
ملایر بازگشت. در سال 64 در کنکور سراسری رشته  
تجربی رتبه اول را کسب کرد و در پزشکی  دانشگاه 
شهید بهشتی تهران پذیرفته شد و در آنجا به ادامه 
تحصیل پرداخت.  او  نخستین بار در سال 61 به 
جبهه رفت و در عملیات رمضان شرکت کرد و در 

تیم ملی ایران برابر ترکمنستان به تساوی رسید

توقف ملی پوشان فوتبال در نخستین گام 
سرویس ورزشی-

کسب تنها یک امتیاز، ره آورد نخستین بازی تیم 
ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی روسیه 

بود. 
تیم ملی فوتبال ایران در نخستین گام برای صعود به 
جام جهانی 2018 روسیه در داش آغوز به مصاف تیم ملی 
ترکمنستان رفت و در حالی که در اکثر دقایق توپ و میدان 
را در اختیار داشت به نتیجه ای بهتر از تساوی یک - یک 

دست نیافت.
تک گل کشورمان را سردار آزمون در دقیقه 4 به ثمر 
رساند. او با توپی که در نزدیکی محوطه 6 قدم به دست آورده 
بود، با یک ضربه بغل پا به گوشه چپ دروازه موفق شد گل 

برتری ایران را به ثمر برساند.
بازی کاملا در اختیار تیم ملی فوتبال ایران بود. کیفیت 
بد زمین چمن ورزشگاه اسپورت توپلمی کیفیت کار بازیکنان 
ایرانی را تحت تاثیر قرار داده بود و آن ها نمی توانستند به 
بهترین شکل کار خود را بر روی زمین انجام دهند. توپ دائما 

پله پله می شد و کنترل را برای بازیکنان سخت کرده بود.
در دقیقه 16 سردار آزمون توپ ارسالی از سمت راست 
زمین را به تیر دروازه زد تا تیم ایران نتواند در این صحنه 
به گل دوم خود برسد. پس از آن او در دقیقه بیستم نیز در 
حالی که به سمت راست دروازه از پشت محوطه جریمه حرکت 
می کرد، با یک شوت زیبا توپ را به سمت چپ دروازه فرستاد 
که دروازه بان ترکمنستان موفق شد توپ را مهار کند.در دقیقه 

27 بازی نیز آندرانیک تیموریان از روی یک ضربه ایستگاهی 
توپ را به درون محوطه جریمه ارسال کرد که ضربه سر احسان 
حاج صفی توسط دروازه بان ترکمنستان مهار شد.در دقیقه 45 
ضدحمله تیم میزبان در میان غافلگیری مدافعان ایران به گل 
تساوی ترکمنستان تبدیل شد. پاس تند و تیز در طول محوطه 

جریمه ایران از همه مدافعان رد شد و مهاجم میزبان به راحتی 
دروازه حقیقی را باز کرد تا دو تیم با تساوی یک بر یک به 

رختکن بروند.
با آغاز نیمه دوم امید ابراهیمی به جای مسعود شجاعی 
و مهدی طارمی به جای مهدی ترابی به زمین آمدند.دیدار 
تیم های ملی فوتبال ایران مقابل ترکمنستان در حالی در 
نیمه دوم آغاز شد که شاگردان کی روش برای برداشتن گامی 

محکم در مرحله انتخابی رقابت های جام جهانی 2018 روسیه 
نیازمند برتری مقابل حریف نه چندان قدرتمند خود بودند. 
بازیکنان ایران توسط سردار آزمون در دقیقه 58 فرصت بسیار 
خوبی را از دست دادند. مهاجم ملی پوشان کشورمان سانتری 
را که توسط خسرو حیدری از سمت چپ دفاع ترکمنستان 
به روی دروازه ارسال شده بود با فاصله اندکی به بیرون زد.در 
دقیقه 63 نیز امید ابراهیمی از سمت راست زمین ایران توپی 
خطرناک را به سمت دروازه ارسال کرد که توسط دروازه بان 

دفع شد.
ترکمنستانی ها که در دقایقی از بازی خطرناک ظاهر شده 
بودند در دقیقه 64 نیز موقعیت بسیار خطرناکی را روی دروازه 
ایران ایجاد کردند. شوت بسیار سنگین هافبک ترکمنستان 
با فاصله بسیار اندکی از کنار دروازه حقیقی به بیرون رفت 
تا شاگردان کی روش نفس راحتی بکشند.در دقیقه 70 نیز 
طارمی که در نیمه دوم به میدان آمده بود ضربه سر نه چندان 
خطرناکی را به سمت دروازه حریف زد که توسط دروازه بان 
به راحتی مهار شد.حدود دقیقه 75 بود که رضا قوچان نژاد 
به جای وحید امیری به بازی آمد تا قدرت تهاجمی تیم ملی 
فوتبال ایران بیشتر شود و تیم ملی با سه مهاجم به کار خود 

ادامه دهد.
پس از این تعویض ایران از جناحین بارها توپ را به روی 
دروازه ترکمنستان ارسال کرد اما هر بار دروازه بان و مدافعان 
این تیم توپ را دفع می کردند.البته بازیکنان ترکمنستان در 
تلف کردن وقت بازی هم شیوه های جدیدی را در زمین پیاده 
کردند که در نوع خود جالب بود. در نهایت نخستین بازی ایران 

در مقدماتی جام جهانی با تساوی یک - یک به پایان رسید. مصوبات کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری

همین عملیات مجروح شد و سرانجام در شب 12 بهمن ماه سال 65 به شهادت 
رسید و در آرامگاه عاشورای ملایر به خاک سپرده شد.

نوشته های »شهید« در مورد شوق لقاء الله:                                                                                                    
 دیگر نمی خواهم زنده بمانم. من محتاج نیست شدنم. من محتاج توام. 
خدایا! بگو ببارد باران، که کویر شوره زار قلبم سال هاست که سترون مانده است. 

من دیگر طاقت دوری از باران را ندارم.
خدایا! دیگر طاقت ماندن ندارم، بگذار این خشکزار وجودم، این مرده قلب 
من دیگر نباشد! بگذار این دیدگان دیگر نبینند. بس است هر چه دیده اند. بگذار 
این گوش ها اسم دیگر نشنوند. بس است هر چه شنیده اند. بگذار این دست و 

پاها دیگر حرکت نکنند. بس است هر چه جنبیده اند.
خدایا! دوست دارم، تنهای تنها بیایم، دور از هر کثرتی؛ دوست دارم، گمنام 

بیایم، دور از هر هویتی.
خدایا! اگر بگویی لیاقت نداری، خواهم گفت لیاقت کدام یک از الطاف تو 

را داشته ام؟
خدایا! دوست دارم سوختن را؛ فنا شدن، از همه جا جاری شدن، به سوی 

کمال انقطاع روان شدن. 

نخستین جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری 
پس از بازگشت تیم ملی جوانان از لهستان در محل 

فدراسیون برگزار شد.
در جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری که بلافاصله 
پس از بازگشت تیم ملی وزنه برداری جوانان از لهستان برگزار 
شد، در پایان تصمیمات مهم و سرنوشت سازی برای نقاط 
کلیدی و بخش های مختلف وزنه برداری به تصویب رسید که 

درادامه کلیات آن قید می شود.
*پس از انتخاب حسین توکلی به عنوان سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری کشورمان قرار شد توکلی 2 دستیار خود را برای 
معارفه و تایید نهایی به کمیته فنی فدراسیون معرفی کند که 
او از کمیته فنی درخواست کرد تا به وی اجازه دهند فعلا 
از حضور سیدمهدی پانزوان و محسن بیرانوند تا رقابت های 
آسیایی تایلند درکنار خود استفاده کند و پس از آن به صورت 
قطعی دستیاران ثابت خود را برای گرفتن تایید نهایی به 
کمیته فنی معرفی کند. این درخواست توکلی با تایید اعضاء 

کمیته فنی پذیرفته شد و مقرر گردید تا رقابت های آسیایی 
پانزوان و بیرانوند درکنار توکلی باقی بمانند.

*با درخواست حسین توکلی و تایید کمیته فنی 
فدراسیون وزنه برداری علی میری و پیمان جان که موفق 
شدند در رقابتهای جهانی جوانان کاروان کشورمان را در 
لهستان صاحب یک نشان طلا، دونقره و سه برنز کنند به 
مرحله و دور جدید تمرینات تیم ملی بزرگسالان اعزامی به 

مسابقات آسیایی تایلند دعوت می شوند.
*درشرایطی که اردوی 21 روزه تیم ملی وزنه برداری 
بزرگسالان در همدان آرام آرام در مسیر رسیدن به روزهای 
پایانی خود قرار دارد، به درخواست سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری بزرگسالان و با تقبل پذیرش میزبانی وزنه برداران 
ملی پوش توسط هیئت وزنه برداری استان قزوین در ماه 
مبارک رمضان، مقرر شد مرحله جدید اردوی آماده سازی تیم 
ملی وزنه برداری کشورمان به میزبانی شهر قزوین و به احتمال 

فراوان از تاریخ پنجم تیرماه در این شهر برگزارشود.

دعوت از 2 مدال آور جوانان و کوچ ملی پوشان به قزوین

 B اعضای تیم ملی والیبال آمریکا برای برگزاری دو دیدار مقابل ایران در چارچوب دور برگشت رقابت های گروه
لیگ جهانی وارد تهران شدند.

تیم ملی والیبال آمریکا برای برگزاری دیدار مقابل ایران در هفته نخست از دور برگشت رقابت های گروه B لیگ جهانی صبح 
امروز سه شنبه وارد تهران شد. بازیکنان تیم آمریکا پس از ورود به تهران راهی هتل المپیک شدند تا اردوی خود را در این هتل 
دایر کنند. قرار است تمرینات این تیم و ایران بدون حضور خبرنگاران برگزار شود و تنها در بخش هایی از یک جلسه تمرینی 
خبرنگاران و عکاسان حاضر شوند. نشست خبری سرمربیان این دو تیم نیز عصر روز پنجشنبه برگزار می شود. تیم ملی والیبال 
ایران ساعت 21 روز جمعه نخستین بازی دور برگشت خود مقابل آمریکا را در سالن 12 هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی برگزار 

می کند. دومین بازی دو تیم ساعت 21 روز یکشنبه هفته آینده انجام می گیرد.

ترکیب 11 نفره تیم های ملی شمشیربازی در هر سه اسلحه سابر، فلوره و اپه برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
مشخص شد.

پیمان فخری و سیامک فیض عسگری به عنوان سرمربی تیم های ملی شمشیربازی اسلحه سابر و اپه 4 بازیکن را برای اعزام به 
مسابقات قهرمانی آسیا معرفی کرده اند اما بنا بر اعلام احمد اکبری، سرمربی تیم فلوره، در این اسلحه 3 بازیکن به محل برگزاری این 
مسابقات در سنگاپور اعزام می شوند. اسامی ملی پوشان شرکت کننده در مسابقات شمشیربازی 2015 قهرمانی آسیا به این شرح است: 
*اسلحه سابر: مجتبی عابدینی، محمد رهبری، علی پاکدامن، فرزاد باهرارسباران *اسلحه اپه: محمد اسماعیلی، طاهر عاشوری، محمد 

علی کیهانی، امیر خلفی *اسلحه فلوره: علیرضا ادهمی، شروین طلوعی، محمد حسین جعفری
پیش از این نیز 10 بازیکن در بخش بانوان برای شرکت در رقابت های شمشیربازی قهرمانی آسیا معرفی شده بودند. بر این اساس 
نجمه سازنچیان، فائزه رفیعی، پریماه برزگر، کیانا باقرزاده )اسلحه سابر(،  مهسا پوررحمتی، اعظم بختی، سکینه نوری )اسلحه اپه(، الهه 
قهرمانی، سروناز مرتضوی و نگین کافی ) اسلحه فلوره( بازیکنان ایران در بخش بانوان این مسابقات هستند. بدین ترتیب در مجموع 

21 بازیکن کاروان شمشیربازی ایران را در سنگاپور تشکیل می دهند.مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا 4 تا 9 تیرماه برگزار می شود.

اعزام 21 بازیکن به مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا

کادر فني تیم ملی ووشوی بزرگسالان کشور جهت 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان اعلام شد. 

اعضای کادر فنی تیم ملی ووشوی بزرگسالان که متشکل 
از دو بخش تالو و ساندا است، مشخص و معرفی شدند. این 
نفرات تیم ملی را برای حضوری قدرتمند در رقابت های 
قهرمانی جهان که در جاکارتای اندونزی برگزار می شود، آماده 

خواهند کرد. بر این اساس، حسین اوجاقی به عنوان سرمربی 
تیم ملی ساندای آقایان منصوب شد. منصور نوروزی و علی 
شیرآقایی به عنوان مربی وی را در این راه همراهی خواهند 
کرد. هو جین چاو نیز به عنوان سرمربی تالوی آقایان انتخاب 
شد. توحید اسدیان، هادی غمخوار و احسان پیغمبری نیز 

مربیان این تیم خواهند بود.

معرفی کادر فنی تيم ملی ووشو

حضور تیم ملی والیبال آمریکا در تهران

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
باحضور معاون اول رئیس جمهور، جاده 
جایگزین شهرکرد به ایذه بزرگترین پل 
قوسی خاورمیانه در چهارمحال و بختیاری به 

بهره برداری رسید.
این پل بدست متخصصان و طراحان ایرانی از 
فولاد مخصوص و ضد زنگ ساخته شده است و 
حدود 4 هزار تن وزن، 300 متر طول و حدود 12 
متر عرض دارد و از هزار و 212 قطعه تشکیل شده 
است. این پل با 62 متر ارتفاع از سطح دریاچه سد 
و 270 متر از کف دریاچه، برقرار کننده ارتباط 
چهارمحال و بختیاری به خوزستان از روی سد 
کارون 4 است. همچنین جاده جایگزین پل قوسی 
سد کارون چهار به طول حدود 10 کیلومتر در 
ارتفاعات منطقه از هفت رشته تونل عبور می کند 
که طولانی ترین آنها 570 متر است. ساخت جاده 
جایگزین و بزرگترین پل زیرقوسی کارون چهار، 

سال 1390 آغاز شد.
برای اجرای این طرح هزار و 400 میلیارد 
ریال هزینه شده است. با بهره برداری از جاده های 
جایگزین و پل قوسی سد کارون چهار، مسیر 
شهرکرد به خوزستان 30 کیلومتر کوتاهتر می شود.

با حضور معاون اول رئیس جمهور

بهره برداری از بزرگ ترین پل قوسی خاورمیانه در چهار محال و بختیاری آغاز شد

جشن »روزه اولی«های دختر و پسر 
در حرم مطهر امام رضا)ع(

1500 دختر و پسر به سن تکلیف رسیده با 
حضور در حرم مطهر امام رضا)ع( نخستین سال 

حلول ماه مبارک را جشن گرفتند.
حجت الاسلام سیدجلال حسینی در گفت وگو با 
ایرنا گفت: یک هزار و 500 دختر 9 ساله و پسر 15 
ساله در محل مرکز نمایشگاه ها و همایش های آستان 
قدس رضوی تجمع کردند و فرارسیدن ماه مبارک 
رمضان که قرار است از امسال روزه واجب را ادا کنند 

جشن گرفتند.
وی گفت: از یک ماه پیش این افراد از استان های 
سراسر کشور برای شرکت در همین مراسم توسط 
معاونت تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس 

رضوی ثبت نام شدند و طی سه روز به استعداد هر روز 
500 نفر آموزش های مرتبط با روزه داری را آموختند.
معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس 
رضوی افزود: این جشن هر ساله برای روزه اولی ها در 
حرم مطهر رضوی برگزار می شود و به شرکت کنندگان 
افزون بر آموزش احکام روزه هدایای فرهنگی و فرصت 

میهمانی سفره حضرت رضا)ع( اعطا می شود.
وی با بیان اینکه امسال حضور دختران زائر و مجاور 
در جشن روزه اولی دو برابر بیشتر از پسران بود گفت: 
روزهای 25 و 26 خرداد ماه جشن روزه اولی برای هزار 
دختر 9 ساله برگزار شد و امروز نیز جشن روزه اولی 

برای 500 پسر 15 ساله برگزار می شود.

شناگر بسیجی مهدی تراب به احترام دستان 
بسته شهیدان غواص، 175 دقیقه با دستان بسته 
در آب های خلیج فارس شنا کرد و رکوردی را در 
ورزش شنا با دست بسته به نام خود ثبت کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از عسلویه، بعدازظهر 
دیروز به مناسبت بازگشت 175 غواص شهید و برای 
تجلیل از مقام این شهیدان ناحیه  مقاومت بسیج 
شهرستان عسلویه مراسمی را در ساحل عسلویه 

برگزار کرد.
در این مراسم شناگر بسیجی مهدی تراب با 
مشایعت و همراهی شرکت کنندگان به ویژه یگان 
غواص منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه خود را به 

آب انداخت و در مدت 175 دقیقه به یاد 175 شهید 
غواص عملیات کربلای 4 که اخیرا تفحص شده و به 
آغوش میهن بازگشته اند در آب های نیلگون خلیج 

همیشه فارس شنا کرد.
خلیل رفعتی فرمانده سپاه عسلویه در پایان 
این مراسم با تجلیل از مقام رفیع شهیدان دفاع 
مقدس در سخنانی اظهار داشت: دستان بسته این 
شهیدان غواص سند اقتدار و عزت ماست و ما باید 
ندای مظلومیت این شهیدان که با دستان بسته و به 
طرز فجیعی توسط مزدوران بعثی زنده به گور شده 
و به فیض عظیم شهادت مفتخر شدند را به گوش 

جهانیان برسانیم.

به یاد 175 غواص شهید

شناگر بسیجی 175 دقیقه با دست بسته شنا كرد

رشت - خبرنگار کیهان: 
معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی از 
سرمایه گذاری 153 میلیارد تومانی این سازمان 
در بخش امداد و نجات دریایی و مقابله با آلودگی 

نفتی، خبر داد.
هادی حق شناس روز دوشنبه در همایش ملی 
منطقه ای جست وجو و نجات دریایی و مقابله با  
آلودگی نفتی دریای خزر در انزلی اظهار کرد: با توجه 
به تاکیدات رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری به 
حفظ محیط زیست دریایی این مسئله، از راهبردهای 
مهم سازمان بنادر و دریانوردی کشور محسوب 

می شود.

وی مهمترین چالش های زیست محیطی خزر 
را تعیین نشدن رژیم حقوقی دریای خزر، اجرایی 
نشدن مطلوب کنوانسیون تهران، فرسودگی سکوها و 
لوله های نفتی سواحل کشورهای آذربایجان، قزاقستان 
و ترکمنستان و نشت مداوم نفت، ترانزیت سوخت در 
خزر و احتمال بروز سوانح،  ورود انواع زباله و فاضلاب 
و سموم کشاورزی از طریق رودخانه ها به دریا و در 
نتیجه آلودگی شدید سواحل، نوسانات سطح آب 
دریای خزر، پیشروی به حریم دریا و خصوصی شدن 
سواحل و عدم نظارت و کنترل بر آنها، انقراض نسل 
ماهیان خاویاری، استخوانی و فک دریای خزر عنوان 
کرد و با اشاره به تردد سالانه پنج هزار شناور در خزر 

متذکر شد: 5 کشور خزر در صورت بروز آلودگی باید 
خود دست به کار شوند.

حق شناس وجود نفت و گاز، حمل و نقل دریایی، 
گردشگری و تفریحی، آبزیان و صید آنها را مهمترین 
ارزش اقتصادی خزر عنوان و بر لزوم توجه به محیط 

زیست خزر تاکید کرد.
معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی افزود: از 
خلیج فارس سالانه بیش از 50 هزار شناور عبور می کند 

که احتمال 30 درصد ریسک آلودگی وجود دارد.
حق شناس با بیان اینکه یک سوم ریسک در خلیج 
فارس برای ایران است، گفت: به همین دلیل سازمان 
بنادر و دریانوردی، هزینه بسیاری را برای مقابله با 

آلودگی های زیست محیطی دریا و امداد و نجات 
انجام داده است.

وی تصریح کرد: با توجه به اهمیت مسئله محیط 
زیست و سلامت انسان و موجودات دیگر، سازمان 
بنادر و دریانوردی 60 میلیارد تومان برای آمادگی 
مقابله با آلودگی نفتی در خلیج فارس هزینه کرده 

است.
حق شناس افزود: همچنین سالانه 10 میلیارد 
تومان هزینه عملیاتی راهبری، تعمیر و نگهداری 

شناورها و تجهیزات در کشور صرف می شود.
وی بر آمادگی این سازمان برای مقابله با آلودگی 

نفتی و امداد و نجات دریایی خبر داد.

معاون سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد

سرمایه گذاری 153 میلیارد تومانی برای مقابله با آلودگی نفتی در دریا

جاده اصلی شهرکرد به خوزستان به طول 164 
کیلومتر از جاده اردل از مسیر این سد عبور می کند و 
باعث کاهش بار ترافیکی مسیر لردگان به خوزستان 

که از محور حادثه خیز استان است می شود.
همچنین با حضور معاون اول رئیس جمهور، 

کارخانه بزرگ تولید کاشی و سرامیک در استان 
چهار محال و بختیاری به بهره برداری رسید. این 
کارخانه در شهرک صنعتی شهر گندمان راه اندازی 
شده و ظرفیت تولید روزانه 12 هزار متر مربع کاشی 
و سرامیک را دارد و برای ساخت آن 5 میلیون یورو و 

600 میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است. قرارداد 
صادرات محصولات این کارخانه به عراق منعقدشده 
است و امکان چاپ دیجیتال روی کاشی و تولید 
سرامیک لعاب دار برای کف، از ویژگی های منحصر 

بفرد محصولات این کارخانه در بروجن است.
افتتاح سد سورک

جهانگیری در سفر به چهارمحال و بختیاری 
سد مخزنی و شبکه آبیاری سورک را افتتاح کرد. 
عملیات اجرایی این سد از سال 84 آغاز و با صرف 
450 میلیارد ریال اعتبار به مرحله بهره برداری رسید.
سد سورک از نوع خاکی با مخزن رسی و حجم 
مفید مخزن سد 25 میلیون متر مکعب و حداکثر 

ارتفاع سد از بستر رودخانه 39 متر است.
حجم منابع زیرزمینی قابل بهره برداری پس 
از اجرای طرح 36 میلیون متر مکعب است و این 
سد 6 هزار هکتار از اراضی اطراف را تحت پوشش 

قرار می دهد.
این سد روستاهای سورک، ایرانچه، دستگرد 
امامزاده، دزک، گشنیزجان، موسی آباد و سرتیشنیز 
را تحت پوشش قرار می دهد و زمینه اشتغال 2 
هزار و 500 نفر را در استان چهارمحال و بختیاری 

فراهم کرده است.


